平成 27 年 2月 27 日

各位

会 社 名 株式会社ツカモトコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 阿 久 津 和 行

（コード番号 8025 東証第一部）

問合せ先 常務取締役本部担当 小 林 史 郎

（℡03-3279-1330）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 2 月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役及び役員の異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

(１) 異動の理由

当社の更なる成長と収益基盤の確立に向けて、経営体制の強化を図るものです。

(２) 新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新  役  職  名 現  役  職  名

薄
ウスキ

 龍一
リュウイチ

 代表取締役専務取締役 常務取締役

竹田
タ ケ ダ

 恒夫
ツ ネ オ

 取締役 代表取締役専務取締役

(３) 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

薄 龍一

(昭和 27年 2月 23日)

昭和 49 年 4 月 当社入社

平成 18 年 4 月 ツカモトエイム㈱代表取締役社長

平成 20 年 6 月 当社取締役 兼 ツカモトエイム㈱代表取締役社長

平成 23 年 6 月 当社常務取締役 兼 ツカモトエイム㈱代表取締役社長

平成 27 年 1 月 当社常務取締役洋装事業担当

兼 ライフスタイル事業担当

兼 ツカモトアパレル㈱代表取締役社長

兼 ツカモトエイム㈱代表取締役社長     （現任）

62,000 株

(４) 就任予定日

平成 27 年 4月 1 日

２．役員の異動

(１) 取締役の異動

氏  名 新  役  職  名 現  役  職  名

山田
ヤ マ ダ

 雅人
マ サ ト

 取締役
取締役和装事業担当

兼 ツカモト㈱代表取締役社長

荒木
ア ラ キ

 保男
ヤ ス オ

取締役和装事業計画本部長

兼 新規事業計画担当
取締役本部経理部・経営企画部担当

(２) 執行役員の異動

奥野
オ ク ノ

 晃
アキ

弘
ヒロ

執行役員

ツカモト㈱代表取締役社長

兼 市田㈱常務取締役

執行役員

市田㈱常務取締役

(３) 就任予定日

平成 27 年 4月 1 日

以上